POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

2º RELAÇÃO DE CANDIDATOS PRÉ-CLASSIFICADOS SUBMETIDOS À

AVALIAÇÃO CURRICULAR 2º ETAPA- FORMOSA
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2023

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0008-03, em atenção ao Processo
Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de vagas e
provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO, localizado nas Quadras 04, 05 e 09 –
Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO, torna público Relação de Candidatos Pré-Classificados submetidos à Avaliação
Curricular, 2º etapa,  do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do
Edital nº 004/2023.

Esta Relação indicará os candidatos que terão seus currículos analisados, a análise dos currículos obedecerá a classificação
de maior pontuação na 1ª Etapa.

A quantidade de candidatos pré-classificados que terão seus currículos analisados para o propósito de encaminhamento
para a 3ª Etapa ficará à critério da Equipe de RH do Instituto CEM, observado o número mínimo de vagas disponibilizadas
no Anexo I, diante da análise curricular feita em 06 de novembro de 2023, fez necessario a análise de mais candidatos,
devido a falta de experiencia exigida para o Cargo.

1. Os Candidatos deverão consultar se o seu nome consta da Lista de Classificados da 2ª Etapa em anexo.

2. O Candidato classificado na 2ª Etapa deverá observar o local, data, o horário para realização da sua Prova, a qual faz parte da
3ª Etapa do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal.

3. A Prova será presencial

4. Será responsabilidade do Candidato comparecer no local , data e hora para realização de sua prova.

Obs: Os candidatos constantes da “Relação de Candidatos Pré-Classificados submetidos à Avaliação Curricular”, mas após a análise
curricular NÃO constarem da “Relação de Candidatos Convocados para a 3ª Etapa: Provas” estarão eliminados deste Processo Seletivo,
pois fora constatada alguma irregularidade na análise do seu currículo em relação às informações prestadas no momento da inscrição.

Formosa, 07 de Novembro de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

ANEXO IX

RELAÇÃO DE CANDIDATOS PRÉ-CLASSIFICADOS SUBMETIDOS À AVALIAÇÃO CURRICULAR, 2º ETAPA
 EDITAL 004.2023

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

PONTUAÇÃO
CURRICULAR

FOI PARA
ANÁLISE

CURRICULAR

SIRLEY HONORIA SILVA GONCALVES 396
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 12

em
07/11/2023

MIRELA MENDONCA LISBOA 330
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 12

em
07/11/2023

ELOISI MAIA CARDOSO 215
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 12

em
07/11/2023

ANDRESSA 276
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 12

em
07/11/2023

MAGDA APARECIDA PEREIRA DE SOUSA 429
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 11

em
07/11/2023

CARLOS MATOS DO ESPIRITO SANTO 285
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 11

em
07/11/2023

JHESSICA LORRANY XAVIER DE OLIVEIRA  45
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 11

em
07/11/2023

LANARA DOS SANTOS MARTINS  126
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 11

em
07/11/2023

LUANA STEFANY SANTANA CONDES  194
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 11

em
07/11/2023

SAMUEL ALVES DE DEUS 55
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 11

em
07/11/2023

FLAVIA ALVES LIMA TEIXEIRA 308
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 11

em
07/11/2023

GLAUCIENE VITOR DE CASTRO 279
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 11

em
07/11/2023

FABIANA ALVES DA SILVA  53
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 11

em
07/11/2023

HELIA FERREIRA DE SOUSA 196
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 11

em
07/11/2023

JAIRO HAROLD DE SOUZA PEREIRA  12
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 11

em
07/11/2023

VALMIRA GOMES OVIDIO 232
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 10

em
07/11/2023

ROSE GUEDES MEIRA  5
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 10

em
07/11/2023

MARTA IONE EVANGELISTA PASSOS 76
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 10

em
07/11/2023

ALESSANDRA XAVIER DA CRUZ HERMINIO  24
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 10

em
07/11/2023

ALESSANDRA DA GAMA ARAUJO 19
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 10

em
07/11/2023

SAMARA DE ALMEIDA SOUZA  50
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 10

em
07/11/2023

MARCIA DIAS DE SOUSA  86
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 10

em
07/11/2023

ANNA GABRIELLY XAVIER DA SILVA 310
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 10

em
07/11/2023

GLAUCIA CARVALHO DE SOUZA SCHM  250
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 10

em
07/11/2023

RAIMUNDA SOUSA 414
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 9

em
07/11/2023

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

PONTUAÇÃO
CURRICULAR

FOI PARA
ANÁLISE

CURRICULAR

MARIA JOELMA BRITO REIS 402
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 9

em
07/11/2023

ANGELA GRACIELA FELIZ DA SILVA 60
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 9

em
07/11/2023

DEBORA DOS SANTOS ALVES SOUZA 391
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 9

em
07/11/2023

CELIA CARNEIRO DOS SANTOS 9
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 9

em
07/11/2023

KELLEN RAQUEL OLIVEIRA COSTA 80
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 9

em
07/11/2023

MATHEUS ANTTONIO DE AGUIAR  211
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 9

em
07/11/2023

JOAO MARCIO NASCIMENTO DE MORAES 179
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 9

em
07/11/2023

MARCELA MACIEL LARA  67
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 9

em
07/11/2023

LAIS CAROLI MENDES OLIVEIRA 258
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 9

em
07/11/2023

SONIA FRANCISCO BRAGA  373
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 9

em
07/11/2023

ROSEMILDA RUFINO DE JESUS  206
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 9

em
07/11/2023

DENNISE FERREIRA GUIA 406
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 9

em
07/11/2023

JAQUELINE NOBREGA DA SILVA 300
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 9

em
07/11/2023

LUCAS SILVA DOS REIS PEREIRA 343
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 9

em
07/11/2023

ELIETE DE OLIVEIRA CAITANO  185
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 8

em
07/11/2023

ANDREA DO NASCIMENTO SANTOS DA SILVA  426
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 8

em
07/11/2023

ELENIR LYRA MONTEIRO 329
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 8

em
07/11/2023

JANAINA MENDES DE ALCANTARA 252
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 8

em
07/11/2023

KELLY CRISTINE DOS SANTOS 331
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 8

em
07/11/2023

GISELLE DA COSTA OLIVEIRA 438
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 8

em
07/11/2023

KATLIN CRISTINA SILVA DOS SANTOS 226
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 8

em
07/11/2023

NAYARA DE QUEIROZ BRAGA 415
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 8

em
07/11/2023

CLAUDIANA VICENTE DA SILVA  49
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 8

em
07/11/2023

ADRIANA PINTON FIGUEIRA  30
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 8

em
07/11/2023

MEIRIELE DAS DORES LIMA  417
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 8

em
07/11/2023

LEONINA VIEIRA DOURADO LOPES  422
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 8

em
07/11/2023

MARIA DE FATIMA PEREIRA DOS REIS  345
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 8

em
07/11/2023

DILEUSA BARBOSA DE OLIVEIRA  430
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 7

em
07/11/2023

JUVANIA DA COSTA ROSA 235
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 7

em
07/11/2023

HELEN CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA  103
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 7

em
07/11/2023

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

PONTUAÇÃO
CURRICULAR

FOI PARA
ANÁLISE

CURRICULAR

RAFAEL ALVES DE ALMEIDA COSTA  317
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 7

em
07/11/2023

JANETE DOS SANTOS JESUS  413
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 7

em
07/11/2023

DENISE PEREIRA DOS SANTOS 3
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 7

em
07/11/2023

JEAM FABRICIO FERREIRA DE SOUZA  46
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 7

em
07/11/2023

ELANE DA SILVA SOUZA 96
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 7

em
07/11/2023

NAENE SOUSA SPINDOLA DE ATAIDES 62
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 7

em
07/11/2023

BEATRIZ RAMOS TRIGUEIRO  230
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 7

em
07/11/2023

MARIA ELKE EIISANGELA DOS SANTOS  204
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 7

em
07/11/2023

IOLANDIA ARAUJO DA SILVA  234
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 6

em
07/11/2023

ARIELLY DA SILVA FERREIRA 6
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 6

em
07/11/2023

GEICY KELLY DOS SANTOS OLIVEIRA  115
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 6

em
07/11/2023

LARISSA GOMES FERREIRA  10
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 6

em
07/11/2023

DAYLLE NARA CAVALCANTI SILVA MOREIRA 99
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 6

em
07/11/2023

AURELIA NERES DA SILVA SOUZA 443
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 6

em
07/11/2023

ALINE DE SOUSA GOMES 44
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 6

em
07/11/2023

LUDMILA RODRIGUES PINHEIRO  92
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 6

em
07/11/2023

TAMIRIS SILVA DE SOUSA 316
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 6

em
07/11/2023

LUIZ EDUARDO DO NASCIMENTO AMARAL 428
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 6

em
07/11/2023

LUCIANA CRISTINA DE FIGUEIREDO 231
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 5

em
07/11/2023

JULIANE 441
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 5

em
07/11/2023

SIMONE FERREIRA DOS SANTOS 77
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 5

em
07/11/2023

ROSIANE MARIA DA SILVA  145
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 5

em
07/11/2023

JESSICA PAULA RODRIGUES  315
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 5

em
07/11/2023

ALINE GO DA SILVA  43
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 5

em
07/11/2023

DAHIANE VIEIRA GOMES  172
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 5

em
07/11/2023

LARISSA SILVA DE MATOS  162
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 5

em
07/11/2023

SABRINA LISBOA E SILVA  407
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 5

em
07/11/2023

LELIA LOPES DA LUZ 425
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 5

em
07/11/2023

ROSINEIDE ALVES DE ARAUJO SANTOS  387
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 5

em
07/11/2023

BRUNA DA ROCHA CAETANO  100
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 5

em
07/11/2023

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

PONTUAÇÃO
CURRICULAR

FOI PARA
ANÁLISE

CURRICULAR

MIRIA SILVA 54
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 5

em
07/11/2023

JAQUELINE  420
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 5

em
07/11/2023

JOELMA  ALVES 101
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 4

em
07/11/2023

KELIANE MENDES DA SILVA  348
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 4

em
07/11/2023

JULIANA MARTINS DE LISBOA  440
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 4

em
07/11/2023

ELIETE DOS REIS SILVA 299
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 4

em
07/11/2023

RANNYELLEN MARCAL ALVES MONTEIRO  14
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 4

em
07/11/2023

MARILZA CONCEICAO DA SILVA  381
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 4

em
07/11/2023

KATHYUCIA COSTA SANTOS 70
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 4

em
07/11/2023

DANIELLA SAMPAIO BRAZ RIBEIRO 116
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 4

em
07/11/2023

ANA JULIA FRANCISCO CARVALHO DE
ARAGAO  439

TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 4

em
07/11/2023

ANDREA OLIVEIRA DE ANDRADE  102
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 3

em
07/11/2023

DAIANE LUZIA MARTINS DE OLIVEIRA
MACIEL 25

TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 3

em
07/11/2023

EDILENE PEREIRA DA SILVA 7
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 3

em
07/11/2023

JAQUELINE RUFINO DE MOURA 72
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 3

em
07/11/2023

GABRIEL ALVES CARDOSO  136
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 3

em
07/11/2023

NATALIANE GOMES SANTOS  97
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 3

em
07/11/2023

LUIS EDUARDO DE OLIVEIRA BARBOSA  223
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 3

em
07/11/2023

MARIA VITORIA FERREIRA MAGALHAES 187
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 3

em
07/11/2023

ERIKA GONZAGA DOS SANTOS 181
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 3

em
07/11/2023

VINICIUS DOS REIS DE ARAUJO  377
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 3

em
07/11/2023

LUZINETE BISPO DE SOUSA 403
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 2

em
07/11/2023

DARLI FELIX NUNES  32
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 2

em
07/11/2023

TIELE RODRIGUES CARDOSO  184
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 2

em
07/11/2023

KAMILA BEATRIZ GOMES FELIX  257
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 2

em
07/11/2023

YARA SOUSA LIMA 338
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 2

em
07/11/2023

LETICIA DOS SANTOS RAMOS 202
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 2

em
07/11/2023

INGRID VICTORIA DIAS MACIEL 375
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 2

em
07/11/2023

SABRINA CAROLINA RODRIGUES DE
OLIVEIRA 261

TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 2

em
07/11/2023

GENECILDA RODRIGUES DE MOURA SILVA 436
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 1

em
07/11/2023

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

PONTUAÇÃO
CURRICULAR

FOI PARA
ANÁLISE

CURRICULAR

MARIA ALDA BELTRAO DA SILVA  242
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 1

em
07/11/2023

VERONICA MACHADO DA SILVA 122
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 1

em
07/11/2023

MARIA DAS DORES BELO DA SILVA  37
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 1

em
07/11/2023

TAINARA SILVA SOUSA  137
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 1

em
07/11/2023

FABIANE PEREIRA DE CARVALHO ATAIDE  150
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 0

em
07/11/2023

ELAINE ALVES PINHEIRO  380
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) -
(CADASTRO RESERVA) 0

em
07/11/2023

MARIA MONTEIRO DA SILVA  38
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 7

em
07/11/2023

APARECIDA MACHADO DA COSTA 22
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 6

em
07/11/2023

JOSEANE SANTOS DE ANDRADE  198
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 6

em
07/11/2023

MARLI FERREIRA CARVALHO 318
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 6

em
07/11/2023

DANIEL GONCALVES COSTA 8
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 5

em
07/11/2023

MARIA STEFANY DOS ANJOS LIMA  214
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 5

em
07/11/2023

KATTIELY DIAS DA CONCEICAO  15
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 4

em
07/11/2023

JOANNE DE JESUS MACIEL  260
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 4

em
07/11/2023

ANANDA GABRIELY DE JESUS SANTANA 48
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 4

em
07/11/2023

GABRYELLA DOS SANTOS BUENO RIBEIRO 367
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 3

em
07/11/2023

VANESSA CARDOSO DE OLIVEIRA 65
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 2

em
07/11/2023

KAROLAINE SILVA DE ARAUJO  304
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 2

em
07/11/2023

LORRAYNY LOPES FERREIRA DA MATA 118
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 2

em
07/11/2023

SIMONE CARNEIRO DOS SANTOS SOUSA  399
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 0

em
07/11/2023

ELIETE PEREIRA PAIXAO 138
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 0

em
07/11/2023

WILLAM CARVALHO SANTOS 109
TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 6X1) -
(CADASTRO RESERVA) 0

em
07/11/2023

Formosa, 07 de Novembro de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM